
                                  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.48 në vitin 2020 

                                                   10 Nëntor, në ora 13:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                         RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 

-    Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.46/2020. 
 

2. Aktivitetet e SKQZ-së 
 

3. Aktivitetet e ZRPPC-së 
 

- Shqyrtim  dhe miratimi i Udhëzuesit për hedhjen e shortit dhe  renditjen në fletëvotim të 
subjekteve politike për zgjedhjet jashtëzakonshëm për Kryetar Komune në Mitrovicën e 
Veriut; 

- Shqyrtim dhe miratimi i rekomandimit për akreditim të vëzhguesve për zgjedhjet e 
jashtëzakonshme për Kryetar në Komunën e Podujevës dhe Mitrovicës së Veriut; 

4. Raporti i Këshillave të KQZ-së: 
 

 Këshilli për Çështje Ligjore; 
 

-Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtarit të Kuvendit 
Komunal në Gjakovë. 

 
 Këshilli për Operacione Zgjedhore 

 
                        - Shqyrtimi dhe miratimi i Udhëzimit për Regjistrim dhe Votim të Votuesve 

të cilëve për shkak të infektimit me COVID-19 janë në izolim dhe votuesve 
të cilëve iu  është  caktuar masa e vetëizolimit, 

 
-   Përbërja e KVV-e për zgjedhjet për Kryetar në Komunën e Mitrovicës së 

Veriut 
                  

5. Të ndryshme. 

 


